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WWW-information

WWW-hotell – en plats för dina hemsidor
Ett WWW-hotell är en plats på Internet för lagring av hemsidor. För att en hemsidehelhet ska kunna 
ses av Internet-användare runt om i världen måste sidorna först publiceras på ett www-hotell.

SydWebs www-hotell i korthet:

• olika storlek för olika behov: 20 MB, 100 MB, skräddarsydda lösningar

• driftsäker maskinpark och daglig säkerhetskopiering

• underhåll av en domain-adress ingår

• mångsidiga tilläggstjänster

Mångsidiga standardtjänster
I tjänsten ingår lagringsutrymme för publicering av en hemsidehelhet, tillgång till utrymmet via 
vanliga filöverföringsprotokoll samt obegränsad datatrafik till och från utrymmet.

Tekniskt underhåll av en domain som kopplats till utrymmet ingår också. Läs mera om registrering av 
domainer och våra övriga domaintjänster i den separata broschyren.

WWW-hotellet har stöd för bland annat PHP4, SSI, Perl, ImageMagick. Förutom WWW-sidor kan du 
också distribuera WML- och XML-baserat material via www-hotellet.

SydWebs www-hotell är uppbyggt runt företagets egna Linux-baserade serverhotell, som är skyddat 
mot strömavbrott och störningar i nätverket. Hemsidans innehåll säkerhetskopieras dagligen och 
servrarnas funktion övervakas kontinuerligt. Serverhotellet är kopplat till Finnets stamnät för att 
tillgången till tillräcklig överföringskapacitet ska kunna garanteras.

SydWebs helpdesk hjälper er vid behov med att installera sidor eller lösa problem som uppstått.

Avancerade behov kräver avancerade tjänster
WWW-hotellen kan vid behov kompletteras med tilläggstjänster, såsom SQL-databaser, SSL-
certifikat eller uppdateringsverktyg, för att möjliggöra mer avancerade applikationer. Vi står också till 
tjänst med helt skräddarsydda lösningar för just era behov.

Vi står också till tjänst med e-posttjänster och domain-registrering.

Men vem ska göra sidorna?
Behöver du även hjälp med att göra och upprätthålla hemsidorna? Kontakta vår innehållsproduktion 
eller läs mera i den separata broschyren.
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